
             

          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
 
 
Ηγουμενίτσα, 23/01/2023  

     Αρ. πρωτ : οικ. 105537/ 1514        

 ΠΡΟΣ : 

 
 
Δ/νση Διαφάνειας & 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
Τμήμα Πληροφορικής 
ΠΕ Θεσπρωτίας 
 
Με την παράκληση να αναρτηθεί              
στην διαδικτυακή σελίδα 
www.thesprotia.gr 

  
Ταχ. Διεύθυνση: Π. Τσαλδάρη 18 
Τ.Κ. 46100 – Ηγουμενίτσα 
Πληροφορίες: Π. Νταής 
Τηλ. 2665360119 
 

 

 
 

Θέμα :  «Νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών στη  Διακήρυξη  παροχής 
υπηρεσιών καθαριότητας από την ΠΕ Θεσπρωτίας με α/α  ΕΣΗΔΗΣ 178958»    
 
Σχετ.: Α.Π. οικ. 3826/ 533/ 11 – 1 – 2023 έγγραφο περί παράτασης προθεσμίας υποβολής προσφορών 
στη  Διακήρυξη  παροχής υπηρεσιών καθαριότητας από την ΠΕ Θεσπρωτίας με α/α  ΕΣΗΔΗΣ 178958  

 
 
 
Έχοντας υπόψη το σχετικό έγγραφο, ορίζουμε ως νέα ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των 

προσφορών που κατατέθηκαν στο ΕΣΗΔΗΣ στο πλαίσιο της εν θέματι διακήρυξης,  την 24/ 1/ 2023 και 

ώρα 09.00.    

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

             Ε.Π 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
                                                             

 
ΘΩΜΑΣ Γ. ΠΙΤΟΥΛΗΣ 

 
 
 



 

 

                                   

 

 

    
 
 


